Сведения о распорядительных актах об зачислении воспитанника 
в МАДОУ Детский сад №44 п. Полуночное г. Ивделя


	№ п/п
	Дата зачисления
	Реквизиты распорядительного акта
	Число детей
	Наименование группы

	1
	01.09.2022
	№25
	2
	Вторая группа раннего возраста, средняя группа

	2
	05.09.2022
	№26
	1
	Вторая группа раннего возраста

	3
	14.09.2022
	№28
	1
	Первая группа раннего возраста

	4
	20.09.2022
	№29
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	Первая группа раннего возраста



